

# **CFC & Co Holding ApS**

**Solrød Strandvej 77, 2680 Solrød Strand**

**CVR-nr. 33 08 52 22**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2021.

---

**Torben Saugmann**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CFC & Co Holding ApS Solrød Strandvej 77 2680 Solrød Strand
	CVR-nr.: 33 08 52 22
	Stiftet: 26. august 2010
	Hjemsted: Greve
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Torben Saugmann
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Dattervirksomheder</b>	CFC & Co. A/S, Solrød Town Group ApS, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og investering.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -30 t.kr. mod -28 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 466 t.kr. mod 972 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Selskabets ledelse havde en forventning om et resultat på niveau med regnskabsåret 2020. På baggrund af den nuværende situation omkring Covid-19 - kan selskabets ledelse ikke på nuværende tidspunkt udtale sig om de økonomiske konsekvenser og forventede resultater for regnskabsåret 2021.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-29.713</b>	<b>-28</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.893	-4
<b>Driftsresultat</b>	<b>-49.606</b>	<b>-32</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	594.100	1.043
Andre finansielle indtægter	14.307	10
Øvrige finansielle omkostninger	-139.675	-68
<b>Resultat før skat</b>	<b>419.126</b>	<b>953</b>
Skat af årets resultat	47.254	19
<b>Årets resultat</b>	<b>466.380</b>	<b>972</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	110.600	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-324.217	1.042
Udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Overføres til overført resultat	566.997	0
Disponeret fra overført resultat	0	-70
<b>Disponeret i alt</b>	<b>466.380</b>	<b>972</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	75.442	95
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>75.442</u>	<u>95</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.716.559	4.090
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.814.923	1.815
Andre tilgodehavender	1.684.707	1.050
Deposita	40.011	40
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.256.200</u>	<u>6.995</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.331.642</u></b>	<b><u>7.090</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.000.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	215.864	292
Andre tilgodehavender	50.000	50
Tilgodehavender i alt	<u>1.265.864</u>	<u>342</u>
Likvide beholdninger	49.823	127
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.315.687</u></b>	<b><u>469</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.647.329</u></b>	<b><u>7.559</u></b>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.176.559	3.500
Overført resultat	924.003	357
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.293.562</b>	<b>3.937</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	3.497	4
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>3.497</b>	<b>4</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	818.185	902
Deposita	31.500	32
1 Langfristede gældsforpligtelser i alt	849.685	934
1 Kortfristet del af langfristet gæld	84.728	80
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.550	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.299.898	2.379
Selskabsskat	58.620	179
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	2
Anden gæld	44.789	44
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.500.585	2.684
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.350.270</b>	<b>3.618</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.647.329</b>	<b>7.559</b>

**2 Eventualposter**



## Noter

---

### 1. Gældsforpligtelser

	<b>Gæld i alt 31/12 2020 kr.</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2020 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
Gæld til pengeinstitutter	902.913	84.728	818.185	436.312
Deposita	31.500	0	31.500	0
	<b>934.413</b>	<b>84.728</b>	<b>849.685</b>	<b>436.312</b>

### 2. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Torben Saugmann

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-430910057631

IP: 136.243.xxx.xxx

2021-06-09 08:16:26Z

NEM ID 

## Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-06-09 08:43:28Z

NEM ID 

## Torben Saugmann

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-430910057631

IP: 136.243.xxx.xxx

2021-06-10 11:45:51Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 6FS68-F35ZJ-TEUE1-IZF4K-OYK15-VF3WH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>